

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo
31/2024

Responsável
Prefeitura Municipal de São Tomé - PR

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE BOTÕES DE ROSAS, COROAS, ARRANJOS E VASOS DE FLORES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ-PR

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 22/04/2024 - 15:30	Fim Envio Propostas 08/05/2024 - 09:00	Pregoeiro Karine Sttoco Nascimento
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ASTER	MÇ	15	22,00	330,00
2	1	ARRANJO DE FLORES NATURAIS MÉDIO	UNI	8	250,00	2.000,00
3	1	ARRANJO DE FLORES NATURAIS GRANDE	UNI	5	290,00	1.450,00
4	1	ROSAS DE CORES VARIADAS NA EMBALAGEM	UNI	1.000	7,00	7.000,00
5	1	ROSAS DE CORES VARIADAS (UNIDADE)	UNI	2.000	4,00	8.000,00
6	1	GIPSOFILE	MÇ	15	70,00	1.050,00
7	1	CRISÂNTEMO OU MARGARIDA	MÇ	10	70,00	700,00
8	1	BUQUÊ 12 ROSAS (HOMENAGEM)	UNI	10	150,00	1.500,00
9	1	BUQUÊ 18 ROSAS (HOMENAGEM)	UNI	8	180,00	1.440,00
10	1	BUQUÊ 24 ROSAS (HOMENAGEM)	UNI	6	200,00	1.200,00
11	1	ARRANJO PARA MESA COM FLORES NATURAIS	UNI	12	110,00	1.320,00
12	1	ARRANJO DE FLORES NATURAIS PEQUENO	UNI	10	190,00	1.900,00
13	1	CORÔA FÚNEBRE DE ROSAS COM FLORES DO CAMPO	UNI	90	300,00	27.000,00
14	1	CALANDIVA VASO PT06	UNI	200	6,00	1.200,00
15	1	CALANDIVA VASO PT15	UNI	12	38,00	456,00
16	1	CRISÂNTEMO OU MARGARIDA (VASO)	UNI	15	28,00	420,00
17	1	GÉRBERA (VASO PT 14)	UNI	10	45,00	450,00
18	1	CACTO OU SUCULENTA (VASO PT 6)	UNI	250	5,00	1.250,00
19	1	LÍRIO (VASO)	UNI	12	58,00	696,00
20	1	ORQUÍDEA DENPHALEN (VASO)	UNI	15	68,00	1.020,00
21	1	ORQUÍDEA CYMBIDIUM (VASO)	UNI	10	110,00	1.100,00
22	1	ORQUÍDEA PHALEANOPSIS	UNI	15	89,00	1.335,00
23	1	HORTÊNCIA (VASO)	UNI	10	65,00	650,00